CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento: 649 / 2021

Autor: Ver. Chicão Vianna

REQUERIMENTO

Encaminho o presente Requerimento, na forma regimental, após manifestação do Colendo Plenário, para
que seja enviado expediente desta Casa de Leis ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Junta Interventora da
Associação Beneficente de Corumbá (Santa Casa), para que encaminhe à esta Câmara Municipal relatório
constando todas as doações de materiais, medicamentos e insumos recebidas pela Santa Casa de janeiro
de 2020 até a presente data, devendo constar qual o destino da doação, se foi ou está sendo utilizada.

SALA DAS SESSÕES, 13 de Setembro de 2021

Chicão Vianna
Vereador(a) - PSB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1631560365